

SDXL:n tunnustuspalkinnot 2016

DX-järjestötoiminnassa saavutetuista ansioista tai muusta merkittävästä harrastettamme edistävästä toiminnasta jaettavista palkinnoista tunnetuin on Suomen DX-Liiton **ansioviiri**. Viirejä on jaettu kesäkokouksissa vuodesta 1985 alkaen ja joitakin on luovutettu myös muissa merkittävässä tilaisuuksissa.

Viiri numero 160 myönnetään pitkäaikaiselle jäsenelle, joka on ollut mukana useassakin paikallisyhdistyksessä ja osallistunut takavuosina kesäkokouksiin. Vaiherikkaan dx-uransa aikana hän on ollut aktiivi monilla nettifoorumeilla ja on vuosikymmenien aikana avustanut Radiomaailma -lehteä monilla artikkeleilla sekä lukemattomilla valokuvilla. Viime vuosina hän on panostanut systemaattiseen meteorivanaheijastumien hyödyntämiseen FM-kuuntelussa. **Ilkka Suni**, Joutseno.

Viiri numero 161 myönnetään pitkäaikaiselle jäsenelle, joka on toiminut aktiivisesti paikallisyhdistyksessään ja osallistunut säännöllisesti kesäkokouksiin. Hänen paikallisyhdistyksensä on Lahden Radioharrastajat ja hän on toiminut siellä mm. kerhomestarina. Hänen tärkein roolinsa on ollut tarjota ja järjestää kerholle toimiva säännöllinen kuuntelupaikka ja viikonloppukokouspaikka, johon on sittemmin rakennettu myös muille dx-kuuntelijoille avoin etäkuuntelumahdollisuus. **Pauli Holm**, Padasjoki

Viiri numero 162 myönnetään pitkäaikaiselle yhteistyökumppanille, joka on vierailut useissa kesäkokouksissa ja EDXC-kokouksissa sekä oli yksi vuoden 2015 EDXC-kokouksen pääjärjestäjistä. Hän on myös tarjonnut kerholleen St Petersburg DX Clubille loistavat toimitilat uudella huvilallaan ja hänet tunnetaan intohimoisesta harrastuksestaan pitkäaikaisena ja taitavana vanhojen radioiden entisöijänä. **Omar Cheishvili**, Pietari

Suomen DX-Liiton erikoispalkinto myönnetään erityisen suurista DX-ansioista. Vuonna 2016 sen saa 1970-luvun alkupuolelta lähtien aktiivisesti erityisesti FM-kuuntelua harrastanut henkilö, joka on tehnyt valtavasti työtä FM-kuuntelun edistämiseksi mm. toimittamalla pitkään FM-lokia, kirjoittamalla lukuisia artikkeleita Radiomaailmaan, erityisesti FM-teemanumeroihin sekä vetämällä eri kokousten FM-sessioita. Mittavan uran kohokohdaksi koko liittomme osalta nousee tietysti hänen toimintansa Suomen DX-Liiton aktiivisena puheenjohtajana 2013-2016. **Jukka Kotovirta** Helsingistä.